VI. fol. 170. rubro: *Contra articulos wyklef.* Dein: *Iſte tra- datus compilatus eſt per venerabilem virum pie memorie Magistrum Stanislaum contra quadraginta quinque articulos.* Sequuntur ipſi Articuli prout leguntur in *Ad. Conc. Conſtant. Seſſ. VIII.* Tum Refuta- tio, cujus initium eſt: *Quia Sancta mater Ecclesia ex textibus et ſen- tencijſ*

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4458

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars III. Wien 1795.

2649

## H O M I L E T I C I .

2650

tencijis *Ewangelicis et apostolicis*. determinauit &c. et finis: *Et secundum buius modi protestationem bec bic dicta — ad presens sufficiant.* His Tractatibus si tot alios suo loco ex Bibl. *Augusta* prolatos addas, mirere, Autorem in *Balbini Bob. docta P. II.* subsellium non invenisse. Si *Lupacium* in *Ephemerid. ad 11. Octobr. au-*  
*dias*, mors reducem ex Concilio *Constant. 1414.* repentina occu-  
*pavit.* Vide de eo *Fabricii Bibl. med. et inf. Lat. L. 18.* ubi ta-  
*men perperam Professor Vien-*  
*nensis audit, et Pezii Dissert. Isag.*  
*ad T. IV. Anecd. p. 13.* ubi ne-  
*scio quo fundamento Ordini Prae-*  
*dicatorum adscribitur.*

VII. fol. 202. Fasciculus *Ad-*  
*rum in Conc. Constant. 1°.* Decre-  
*tum Concilii de non procedendo*  
*ad electionem Pontificis fine ex-*  
*presso suo consensu.* T. XVI.  
*Colle&t. Concilior. edit. Venet. col.*  
*212. 2°.* Sententia diffinitiva con-  
*tra Johannem XXIII. col. ead. 3°.*  
*Petita et obtenta condemnatio*  
*Communionis laicalis sub utraque*  
*specie. col. 218. 4°.* Condemna-  
*tio Doctrinae Wicleffi. col. 119.*  
*5°.* Sententia contra Johannem  
*Huss. col. 246. 6°.* Abjuratio  
*Hieronymi de Praga. col. 292.*  
*Sed in Codice praecedet illius Ad-*  
*locutio*, ut apud *Herm. von der*  
*Hardt T. IV. P. 8. col. 501.*  
*Adhaerent his *Actis Collectanea**  
*pro Sermone in Dedicatione Ec-*  
*clesiae.*

VIII. fol. 214. *Incipiunt Sta-*  
*tuta Synodalia Reuerendissimi in*  
*christo patris et domini domini*  
*Denis Codd. Theol. V. I. P. III.*

*Wenceslai patriarche Antioce-*  
*ni perpetui Comendatarij Ecclesie*  
*olom. Haec rubro. Dein initium*  
*sic: Dei et apostolice sedis gratia*  
*Patriarcha antiochenus Comenda-*  
*tarius perpetuus Ecclesie et epi-*  
*scopatus olomucensis Wenceslaus*  
*honorabilibus et discretis viris et*  
*decanis prepositis Archidiaconis &c.*  
*Salutem in domino qui est omnium*  
*vera salus. Nosque super solium*  
*pastoralis preeminencie ipsius ecclie*  
*Olom. licet immeritos sua ta-*  
*men ac ipsius sedis Apostolice dig-*  
*natione locauit. Idcirco ex iniuncti*  
*nobis officii debito in buius nouita-*  
*ts primordio subditorum utilitati*  
*prouidere uolentes &c. Sequuntur*  
*Statuta numero XLIII, inter quae*  
*sesto instituitur festum S. Longini*  
*martyris, cuius, ut dicitur, reli-*  
*quias ad ecclesiam nostram attuli-*  
*mus, et quidem quinta decima-*  
*ydus. Marcij cum 40. dierum in-*  
*dulgentia. Ceterum in ipsis Sta-*  
*tutis frequenter Wenceslaus ad*  
*Statuta Synodalia Arnesti I. Ar-*  
*chiep. Pragensis appellat, quae*  
*inter primos in Bohemia libros*  
*impressos lucem videre in Nova*  
*Plzna de impressione noua 1476.*  
*4. quemadmodum Cunzo five Con-*  
*radus de Zwola Ep. Olomuc. in*  
*Constitutionib. anni 1431. se ad*  
*nostras praesentes refert, ut vi-*  
*dere est in Ars. Theod. Fasseau*  
*Colle&t. Synod. et Statut. Dioec.*  
*Olom. p. 45. et ex ea in Job.*  
*Wratisl. Monse Infulis doctis Mo-*  
*rav. p. 63. Celebrata porro est*  
*Synodus nostra, ut ad calcem le-*  
*gitur: Anno domini M°. CCCC.*  
*duodecimo die prima mens. Sep-*  
*tembr.*

K

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4458

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars III. Wien 1795.

2651

C O D I C E S

2652

*tembr. In die sancti Egidij in Opido nostro Wissaw, testaturque studium promovendae Religionis et morum disciplinae in Wenceslao nostro Kralikio, cui paullum iniquior fuisse videtur Augustinus Käsenbrot dictus Olomucensis s. Moravus in Cat. Epp. Olomuc. qui et in eo lapsus est, quod vitam illius ad an. usque 1426. protulerit, ut bene observat Cl. Monse suprac. ad p. 56. jam enim in Decretō Seff. XXV. Concil. Constant. 14. Dec. 1416. dato, quo Johanni Ep. Litomissensi Commenda Ecclesiae Olomucensis defertur, Wenceslaus defunctus dicitur.*

*IX. fol. 223. adjecti sunt Sermones Anonymi de Corpore Christi, de Angelis, de S. Andrea, Nicolao, Lucia, et Dominica infra Ascensionem, qui fortassis et ipsi ad M. Stanislau de Znoyma pertinent.*

## DCXCIV.

<sup>239</sup> Codex chartaceus lat. Sec. XV. Folior. 214. f. per duas columnas scriptus continet: I. Sermones breves in omnium totius anni Dominicarum Epistolas et Evangelia. Autorem ignoro. Sermo I. incipit: *Veni domine ibesi. Apok. ult. Licet circa solas dominicales epistolas (et evangelia) ve-* lim bic negociari, ut ex hoc ad compilandum sermones de maioribus festiuitatibus et de sanctis reddar exercitatiōr, tamen quia me omnium aliorum ultimum et infimum estimo, vix de ultimis loqui

*decet. Ideo ultimum verbum de tota biblia in principio bius opusculi assumo &c. Ultimi Sermonis terminus: *Sanctum et terribile nomen eius. Et sic liber iste est finitus, de quo sit altissimus in secula seculorum benedictus et pia mater eius. Deo gratias in eternum. 1454.**

II. fol. 143. absque Titulo ullo: *Sermones Dominicales* per totum annum, et quidem, ut ad calcem notatur: *Antbonij Parmentis.* Initium Sermonis primi: *Cum appropinquasset Ihesus Ierosolimam &c. Math. 21. Nota quod deus promisit olim abrabe et postea dauid, quod filius eius carnem sumeret de progenie ipsorum &c.* Citantur Sermones hi a *Tribemio* n. 747. quinimo et *Codex* noster praesens ab *Oudino T. III. col. 2239. ex Lambecii scilicet L. II. p. 775.* Sed utinam illi librarius Autoris conditionem adiecisset; video enim Bibliographos in diversum abire, dum alii duce *Tribemio* cit. *Antonium Camaldulensis* ordinis generalem faciunt, alii ordini *Praedicatorum* adscribunt autoritatem *Codicum Mss.* cum *Quetifo in Scriptt.* hujus Ord. T. I. p. 530. secuti. In quorum partes me vehementer inclinari sentio, cum, quod omnia, quae de *Antonio Camaldulensi* referunt *Oudinus* cit. et *Magnoald.* *Ziegelbauer* in *Centifol. Camald.* p. 10. multum fluctuant et incerta sunt, tum, quod *Sermones* nostri nihil ejus eruditiois et eloquentiae spirant, quam hi in *Antonio* suo *Camaldulensi* commendant, quem fortassis insuper cum *Ambroso Ca-*